seipso: deinde alios 91. d
Intelligere quid sit 117. C.
Interrogabit de⁹ in die iudicij platos de trib⁹ 8. C
Nibi inuenīt de⁹ a vbi n̄ 146. A
Inuidia nō p̄n̄ tō videre 30. A
Inuidia est venenū caritatis: os- tū imq̄tatis: viciū saitatis 30. b
De iūdo: m̄lōplici odicē 188 a
De iūnūtario q̄dri plici 20. a
Inuitant multi ad mūdu: pau- ci ad deum ~ Ibidem
De ypocritatū p̄fidia 188. B
Ira iūsticiam impedit a peri et- tit 9. b
Ira sparat lapiði q̄ dicit om̄r: q̄ ad nichil ē v̄tilis 126 b
Ira nocet primo in substatia fa- ma et persona ~ Ibidem D
Ira subtrahit subiecto p̄prio ho- nestatē p̄tācez et q̄ntitatē 126 E
Itato animo nō dēbet a liquis iūdicare vel punire 141. a
Ira dei nō dēbet nat viriū potes- tati: nō debilitatē t̄pis tarditate: in plures excitat vīm⁹ prauitatem: nō mitigat fine hūilitate 206.
Iracundus iūtiatur dō tripli- citer 126 C
Ivdicant male mūdam dēbōis trib⁹ modis 40. B
Ivdicandi fūnt iūuenes mitius ceteris 46 b
Ivdices mali in morte frēq̄nter p̄uantur loqua 46 C
Ivdices dēbet exercere seuerita- tem i malos 14 E
Ivdices nō dēbet esse acceptores munez ~ Ibidē
Ivdicium humanum quatuor modis pūtine 111. A
Ivdicat aliq̄ n̄ ecē p̄fīta 118. b

Iudicaturis quibus esse — Ib. e
Ad iudicandum iuste que sunt obseruanda — Ibidem. E
Ad hoc quod iudicium sit actus iusticie tria requiriuntur — Ibidem. Sf
Ad iudicem patet prudenter in quaere: diligenter corrigere — 120. C
Iudicium siue execuconem debet procedere liberatio — 141. b
Iudices tenentur liberare innocentes totis viribus. a hoc non sufficit — Icone. 142. b
Iudices et ab uno eatus omnia possunt propter pecuniam — Ibidem. E.
Quot modis prohibetur iudicium de aliis — Icone. 166. d.
Iudicium humanum et ecclesiasticum admodum licitum — 186. a
Iudicium dei dicendum magnus propter multa — Icone. cetera 81. a.
Iudicium finale comparatur acri — Icone. octaua. d.
Iudicium finale est continetur et continentur — t. cetera 51. b.
Iudicandi officium diuersis diversino de tribuitur — Ibidem. S. C
Iudicium quatuor tribuitur pauperibus — Ibidem
Ad iudicium veniens timendus est deus — q. in quagesima sepius. B
In iudicio omnia mouebuntur contra reprobos — 142. a
De quindecim signis precedentibus iudicium — Ibidem. B
Qualiter ad iudicium veniet ipse contra malos — 18. a
Iudicium finale sicut sim opera non sim verba — Icone 181. b
Iudicium diuinum non poteris corrumphi — ib. d. C
Iusticia debet esse roba principis vel prelati — Icone. q. rta. b

Si iusticia diligenter principes et prelati: sic et subditi — Ibidem. a
Iusticiam simulant facere quatuor genera hominum quod ea non diligunt — ib. c
Iusticiam sp. debemus huare — Ibidem. S
Iusticia comparatur corone locice et regule — decima quarta. a
Iusticia coronat hominem splendorem corona — decima quarta. C
Vestrum non diu permaneat — 13. e
Vestes non tangit mors — 31. a
Vestrum quod licet et dicit ab ipso — Ibidem. C
Vestis se merito debent exponere tribulacionibus — Icone 29. b
Iustis non est mors piculosa — 81. a
Quis sit vere iustus a de quindecim grabib[us] iusticie — 69. d
Iusticia facit suum possessorem cum potentem et sanum sicut iaspis — Ibidem
Quae est differentia inter iusticiam legalem et cardinalem — 109. a
Non de iusticia siue iusto ibi. Statim Rex Clemencia Letitia
Quod iurare pro necessitate vel utilitate est homini licitum — 142. a
Ad quid iuramentum sic institutum — Ibidem
Quod iuranti frequenter est pericula: deo iniuriosa et iuranti vere cuncta — Ibidem. b
Ad iuramentum licitum requiriuntur iusticia: iudicium et veritas — ib. c
Periurus est proditorius quo ad deum: iniuriosus quo ad proximum: p[ro]micio[us] quo ad seipsum — 168. a
Iueni[us] peccata facilius curatur quam senum — Icone. 29. C
Iuenies d[omi]n[u]m senes reverari ib. d
Iuenies deuoti citius ad deum venire quod militi senes tepidi — 42. A
Iuenies sunt in bonis moribus